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T.C.

TOROSLAR BELEDİYESİ

 KÜLTÜR, SANAT ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı   :E-20871341-821-273876 03.02.2026

Konu :Osman ŞAHİN Öykü Ödülü

Tüm Üniversiteler

Belediyemiz tarafından düzenlenecek olan Osman Şahin Öykü Ödülü (Türkiye geneli) ile ilgili 

duyuru afişi ve yarışmaya ait şartname ekte sunulmuştur. Söz konusu afişin şartname ile birlikte 

duyurusunun yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Abdurrahman YILDIZ

Belediye Başkanı

Ek:

1- Osman ŞAHİN Öykü Ödülü Afiş (1 Adet) (1 Sayfa)

2- Osman ŞAHİN Öykü Ödülü- Şartname (1 Sayfa) (1 Sayfa)

Dağıtım:

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörlüğüne

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne

Aksaray Üniversitesi Rektörlüğüne

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Alanya Üniversitesi Rektörlüğüne

Altınbaş Üniversitesi Rektörlüğüne
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MERSİN TOROSLAR BELEDİYESİ 

OSMAN ŞAHİN ÖYKÜ ÖDÜLÜ ŞARTNAMESİ 

 

ÖDÜLÜN AMACI: Mersin Toroslar Belediyesi tarafından düzenlenen, Osman Şahin Öykü Ödülü; Ulusalda 

ve Mersin yerelinde edebiyatı sevdirmek, onun insana kazandırdığı değerleri çoğaltmak, yazın dünyamıza 

devinim katarak yeni yazarlar/yapıtlar kazandırmak amacıyla düzenlenmektedir. 

KATILIM KOŞULLARI: 

1- Osman Şahin Öykü Ödülü yarışmasına 18 yaşını doldurmuş olan her T.C. yurttaşı katılabilir. 

2- Yarışmaya katılan öykülerin dili Türkçe olmalıdır. 

3- Öyküler 5 sayfa ve 2000 sözcükten fazla olmamalıdır. Bu kriterin dışındaki uzun öyküler 

değerlendirmeye alınmayacaktır.  

4- Yarışmaya katılan her yazarın ancak tek öykü ile katılma hakkı vardır. 

5- Öykü, daha önceki bir yarışmada ödül almış olmamalıdır. Başkası tarafından yazılmamış, kısmen ya 

da tamamen başka bir metinden kopya edilmemiş ve daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış 

olması gerekir.  

6- Başvuruda bulunan kişi, öykünün kendisine ait olduğunu, özgün olduğunu kabul ve taahhüt eder. 

Ödül alan katılımcıların bu taahhütleri dışında hareket ettiği anlaşılırsa, elde ettikleri ödül geri alınır.  

7- Yarışma öyküleri, A4 kâğıdına 12 punto ve Times New Roman fontuyla yazılmalıdır.  

8- Öyküler iletişim adresine Word olarak e-mail yolu ile iletilecektir. 

9- Başvuru için gönderilen e-posta, iki ayrı Word dosyasından oluşmalıdır. 

9.1. Birinci dosyada yazarın adı, öyküsünün adı, adresi, cep telefonu, e-posta adresi ve kısa özgeçmiş 

bilgisi bulunmalıdır.  

9.2. Öykünün yer alacağı diğer dosyaya yazarın adı yazılmayacaktır. Sadece Rumuzu yazılacaktır. 

10- Öykü dosyalarının değerlendirilmesinde Türkçeyi kullanma gücü, kurgu becerisi, yaratıcılık, 

özgünlük, anlatımda akıcılık, noktalama ve yazım kurallarına uygunluk gibi özellikler aranacaktır. 

11- Gelen dosyalar içinde ödüle layık bir yapıt bulunamamışsa ödül verilmeyecektir.  

12- Ödül alan öykülerin, Mersin Toroslar Belediyesi tarafından, yazar adları belirtilerek bir antolojide 

ya da öykü dosyasında yayınlama hakkı vardır.  

13- Ödül, herhangi bir nedenle seçici kurul üyeleri tarafından uygun görülmezse, verilmeyebilir. Ayrıca 

başvuru şartnamesine uymayan eserler, değerlendirmeye alınmayacaktır. Toroslar Belediyesi, ödül 

süreci hakkında gerekli gördüğü her türlü değişikliği yapma hakkını saklı tutar. 

DEĞERLENDİRME: 

1. SEÇİCİ KURUL: Turan Ali ÇAĞLAR, Abidin YAĞMUR, Nazmi BAYRI, Pakize ÖZCAN, 

Orhan ÖZDEMİR ’den oluşmaktadır. 

2. YARIŞMA TAKVİMİ: Başvurular 01 Mart 2026 tarihinde başlayacak ve 01 Nisan 2026 

tarihinde mesai bitiminde sona erecektir. Bu tarih ve saatten sonraki gönderiler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. Sonuçlar 04.05.2026 tarihinde https://toroslar-bld.gov.tr/ adresinden ve basın 

aracılığıyla duyurulacaktır. Ödül töreninin yeri ve tarihi daha sonra bildirilecektir. 

3. ÖDÜLLER: Birincilik Ödülü: 20.000 TL, İkincilik Ödülü: 15.000 TL, Üçüncülük Ödülü: 

10.000 TL 

4. Osman Şahin Öykü Ödülü’ne katılanlar yukarıda belirtilen koşulları tümüyle kabul etmiş 

sayılırlar. 

İLETİŞİM BİLGİLERİ: 

İletişim Telefonu: 0324 322 72 00 (Dahili: 3112) 

Başvuru Adresi: osmansahinoykuodulu@toroslar-bld.gov.tr (ÖNEMLİ NOT: Başvurular sadece 

dijital ortamdan e-posta yoluyla yapılacaktır. 
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